**המשנה ליועצת המשפטית לממשלה**

**(משפט ציבורי-מינהלי)**

ח' בתמוז התשפ"ד

14 ביולי 2024

לכבוד
ח"כ יריב לוין,
שר המשפטים

שלום רב,

הנדון: חוות דעת על הצעת חוק שירות ביטחון [נוסח משולב] (תיקון מס' ... והוראת שעה),

התשפ"ד-2024 (הצעת חוק מודל שירות דיפרנציאלי)

1. הצעת החוק שלפנינו מבקשת לתקן את חוק שירות ביטחון [נוסח משולב], התשמ"ו-1986 (להלן: **החוק**) כך שייקבע בו ששירות גברים יהיה, ככלל, בן 32 חודשים, חלף 30 החודשים הקבועים כעת, כפי שהיה קבוע בחוק עד יום 1.7.2024. עוד מוצע לשנות את מצב הדברים הקיים כיום, בו משך השירות של גברים הוא אחיד, ובמקום זאת לקבוע מודל שירות דיפרנציאלי, שבו שר הביטחון יכול, באישור ועדת החוץ והביטחון של הכנסת, לקבוע בצו מערכים, תפקידים ומקצועות שבהם משך השירות יהיה קצר מ-32 חודשים, ובלבד שלא יפחת מ-28 חודשים.